RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

EXPEDIENTE: CONTR 2025 434292
TIPO DE CONTRATO: NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO):  CIENTO VEINTIÚN MIL EUROS (121.000,00 €)
VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CIEN MIL EUROS (100.000,00 €)
TÍTULO: PATROCINIO  INSTITUCIONAL  POR  PARTE  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  AGRICULTURA,  PESCA,  AGUA  Y 
DESARROLLO RURAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA DE LA III EDICIÓN DE SUN&BLUE INNOVATION CONGRESS, A